
Dębica: Dostawa energii cieplnej do budynku przu ul. Słowackiego 7 w

Ropczycach - Zamiejscowych Wydziałów S ądu Rejonowego w D ębicy

Numer ogłoszenia: 57382 - 2013; data zamieszczenia:  12.02.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Sąd Rejonowy, ul. Słoneczna 3, 39-200 Dębica, woj. podkarpackie, tel. 0-14 6827361,

6907609, faks 0-14 6827361 w. 200.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub trybunał.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa energii cieplnej do budynku przu ul.

Słowackiego 7 w Ropczycach - Zamiejscowych Wydziałów Sądu Rejonowego w Dębicy.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zakres zamówienia obejmuje: - dostawa energii cieplnej do budynku

przy ul. Słowackiego 7 w Ropczycach dla potrzeb centralnego ogrzewania wraz z usługą dystrybucji; - energia

cieplna dla potrzeb centralnego ogrzewana dostarczana jest w postaci wody gorącej z węzła cieplnego, - moc

umowna 0,244 MW.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.30.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5...

1 z 2 2013-02-12 14:22



Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Ropczycach sp. z o.o., ul. Piłsudskiego 22a, 39-100 Ropczyce,

kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 58042,34 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  58042,34

Oferta z najni ższą ceną: 58042,34 / Oferta z najwy ższą ceną: 58042,34

Waluta:  PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki albo

zapytania o cen ę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie

zamówienia jest zgodne z przepisami.

Zamawiający przeprowadził postępowanie w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt

1 lit.a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze

zm ). Wg przepisu art. 67 ust. 1 pkt. 1 lit. a ustawy Pzp Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej

ręki, jeżeli dostawy, usługi lub roboty budowlane mogą być świadczone tylko przez jednego wykonawcę z

przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze. Na lokalnym rynku funkcjonuje tylko jeden dostawca

energii cieplnej, tj. Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Ropczycach sp. z o.o., ul. Piłsudskiego 22a,

39-100 Ropczyce, zatem zasadne jest prowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z

wolnej ręki. Zastosowanie trybu udzielenia zamówienia z wolnej ręki zgodnie z powołaną podstawą prawną

pozostaje w zgodzie z poszanowaniem zasad celowego, efektywnego, a przede wszystkim oszczędnego

wydatkowania środków publicznych. W konsekwencji uznać należy, iż zostały spełnione przesłanki z art. 67

ust. 1 pkt 1 lit.a ustawy Prawo zamówień publicznych.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5...

2 z 2 2013-02-12 14:22


